CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

_26 июня 2014 года_ №__08/7_______
О плане работы Совета депутатов
муниципального округа
Северное Бутово на III квартал 2014 года

В соответствии со ст. 8 Устава муниципального округа Северное Бутово, ст.
15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов принял решение:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово на III квартал 2014 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение депутатам муниципального округа Северное
Бутово, администрации муниципального округа Северное Бутово, Префектуре Юго-
Западного административного округа города Москвы, управе района Северное
Бутово.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово              В.А.Осин

        ПРОЕКТ

Утверждаю
   Глава муниципального округа
   Северное Бутово
   ____________ В.А. Осин
   «___» _________ 2014 г.

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

на 3 квартал 2014 года

         25 сентября (15-00)

1. О согласовании сводного календарного плана района Северное Бутово на IV
квартал 2014 г. по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
2. Об итогах летней оздоровительной кампании.
3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово за  третий квартал 2014 года
4. О ежегодном отпуске главы муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.
5. О плане работы Совета депутатов на IV квартал 2014 г.
6. Разное.
6.1. О графике приема депутатами Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово на IV квартал 2014 г.
6.2. О ходе выполнения полномочий в соответствии с Законом города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города
Москвы»

  Глава администрации       Л.К.Щепкина